
2000 series

  Retro dizainas, puikus garsas

Patogu visur

Veikia iki 26 val.

„Bluetooth“ daugiataškis ryšys

 
TAH2000WT

Ant ausų nešiojamos

belaidės ausinės

„Ringo“
Visi skuba, išskyrus jus! Užsidėkite šias retro stiliaus įkvėptas belaides ausines ant ausų ir vaikščiokite atsipalaidavę
pagal mėgstamus kūrinius. Gausite puikų garsą, 26 valandų grojimo laiką ir tokias lengvas ausines, kad jų beveik
nepajusite.

„Century“ serija. Belaidės ant ausų nešiojamos ausinės.
Išvaizda iš anų laikų, garsas iš dabar
Ilgas akumuliatoriaus veikimo laikas ir greitas įkrovimas
Veikia iki 26 val. Greitas 15 min. įkrovimas ir dar 6 val. veikimo
Stabilus „Bluetooth“ kelių taškų ryšys ir paprastas susiejimas

„Ringo“ švenčia „Philips“ garso 100 metų jubiliejų
Dideli 40 mm garsiakalbiai su sodriais žemais dažniais
Aiškūs skambučiai. Pašnekovai išgirs, ką sakote
Patogūs valdikliai ant ausies
Lengvas galvos lankelis ir atsarginės ausų kaušelių pagalvėlės

Retro išvaizda. Modernus patogumas ir veikimas.
„Philips Headphones“ programėlė. „Ringo“ kompanionas
Šiltas, natūralus garsas. „Philips“ garsas
Atsakingas dizainas ir pakuotė



2000 series
Ant ausų nešiojamos belaidės ausinės TAH2000WT/00

Ypatybės
Retro dizainas, puikus garsas
Šios ant ausų nešiojamos ausinės sugrąžina
mėgstamą stilių ir prideda daug šilto, modernaus
garso, kurį skleidžia 40 mm garsiakalbiai! Dėl akį
traukiančių suapvalintų ausų kaušelių atrodysite
taip, tarsi turėtumėte asmeninį kasetinį grotuvą iš
anų laikų. Taip pat galite rinktis iš daugybės
spalvų.

Veikia iki 26 val.
Visiškai įkrovus akumuliatorių, kuris per USB-C
jungtį įkraunamas per 2 valandas, galėsite leisti
muziką iki 26 valandų. Jei reikia greito įkrovimo,
įkraudami šias ant ausų nešiojamas ausines vos
15 minučių, galėsite leisti muziką dar 6 valandas.

„Bluetooth 5.4“ kelių taškų ryšys
„Bluetooth 5.4“ užtikrina stabilesnį ryšį ir sklandų
srautinį duomenų siuntimą be erzinančių garso
sutrikimų. Vienu metu galite prisijungti prie
dviejų „Bluetooth“ įrenginių, o prijungtiems
įrenginiams valdyti galite naudoti „Philips
Headphones“ programėlę.

Aiškūs skambučiai
Pokalbiuose jūsų balsas girdėsis aiškiai ir garsiai.
Atskiras mikrofonas perduoda balsą, o triukšmo
mažinimo algoritmas nutildo dalį foninio
aplinkos triukšmo.

Valdikliai ant ausies
Tais laikais, norėdami valdyti muziką, turėjote
spaudyti didelius, gremėzdiškus kasetinio
grotuvo mygtukus! Dabar ant ausų kaušelių
esančiais patogiais mygtukais galite valdyti
atkūrimą, garsumą ir skambučius.

Modernus patogumas
Jus sužavės ikoniška išvaizda, o pasiliksite dėl
modernaus patogumo. „Ringo“ pasižymi lengvu
kaip plunksna galvos dirželiu, kuris lengvai
reguliuojamas, kad idealiai priglustų, ir dviem
papildomais minkštų ausų kaušelių pagalvėlių
komplektais, kai jų prireiks.

„Philips Headphones“ programa
Mūsų patogioje programėlėje įdiegtas garsų
lygintuvas, o kai norite pajusti visą mėgstamų
žemų dažnių diapazono galią, galite įjungti
dinaminius žemus dažnius! Taip pat galite
naudoti mūsų programėlę, kad ausinėse būtų
atnaujinta naujausia programinė įranga, valdyti
prijungtus įrenginius ir dar daugiau.

„Philips“ garsas
Puikiai skambės visi jūsų įrašai – tiek muzika, tiek
tinklalaidės! Šios belaidės ausinės pasižymi
dideliais garsiakalbiais, suderintais pagal
„Philips“ garso standartus. Kad ir ko
klausytumėtės, galėsite mėgautis šiltu, natūraliu
garsu ir sodriais žemais dažniais.

Atsakingas dizainas
Nuolat stengiamės, kad mūsų tiekimo grandinė
būtų tvaresnė ir skaidresnė. Mūsų pakuotėse
naudojamas FSC serti�kuotas perdirbtas kartonas
ir sojos pagrindu pagamintas rašalas.



2000 series
Ant ausų nešiojamos belaidės ausinės TAH2000WT/00

Speci�kacijos
Garsas
Akustinė sistema: Uždara
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Pilnutinė varža: 32 omai
Didžiausia įvesties galia: 10 mW
Jautrumas: 123 dB (1 kHz)
Garsiakalbio skersmuo: 40 mm
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,4
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: SBC

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 19.80 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 17.50 cm
Bendras svoris: 0.69 kg
Aukštis: 21.20 cm
GTIN: 1 48 95229 16009 2
Grynasis svoris: 0.29 kg
Pakuotės svoris: 0.40 kg

Patogumas
Garso reguliatorius
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Mygtukas

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
Muzikos grojimo trukmė: 26 val.
Įkrovimo laikas: 2 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 6 hrs
Baterijos svoris (iš viso): 5 g
Baterijos talpa (ausinės): 200 mAh
Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų
(integruota)

Pakuotės matmenys
Aukštis: 18.8 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 16.8 cm
Gylis: 6 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 16009 5
Bendras svoris: 0.194 kg
Grynasis svoris: 0.095 kg
Pakuotės svoris: 0.099 kg

Gaminio matmenys
Aukštis: 15.50 cm
Plotis: 14.70 cm
Gylis: 5.00 cm
Svoris: 0.08 kg

Priedai
Kita: 2 poros papildomų paminkštinimų
Trumpa instrukcija

Konstrukcija
Spalva: Balta
Dėvėjimo stilius: Ausinės
Sulankstomas dizainas: Lygus
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Porolonas
Įdedama į ausis: Ant ausų uždedamos
Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20612 0

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Paspauskite paleidimo / pauzės mygtuką
Pagalbinės balso programos palaikymas

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑21
Versija: 2.2.1

EAN: 48 95229 16009 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

